Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Положение «О порядке оплаты труда лиц,

занимающих в Администрации Мошенского муниципального района
и комитетах Администрации Мошенского муниципального района

должности служащих»

принято Думой Мошенского муниципального района 24 августа 2022  года

Дума Мошенского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение «О порядке оплаты труда лиц, за-
нимающих в Администрации Мошенского муниципального района и комите-
тах Администрации Мошенского муниципального района должности служа-
щих», утвержденное решением Думы Мошенского муниципального района
от 30.06.2011 №77, изложив пункт 2.1 в редакции:

«2.1. Размеры должностных окладов служащим устанавливаются в следующих пределах:
Наименование должности Размер должностного оклада

(рублей)
Служащий главной категории 5542
Главный служащий 4613
Ведущий служащий 4245
Служащий 1 категории 3505
Служащий 2 категории 3126
Служащий                2316            ».

2. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется
на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года.

3.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  "Официальный  вестник
Мошенского муниципального района".

Председатель Думы
муниципального района

В.В. Ким

Глава муниципального района

Т.В.Павлова

№ 205
от 24 августа 2022 года
с. Мошенское

2

гш